
Российская Федерация 

Управление образования администрации Усть-Удинского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида «Колокольчик» 

 

П Р И К А З 

 

27 августа 2018                                                   Усть-Удинский район 

№ 57 

 

О зачислении  

 

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с родителями 

(законными представителями)  и в соответствии с возрастными характеристиками детей. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 27 августа 2018 г. :  

1. Чоп Елизавета Петровна  04.05.2012 г.  в группа №1 (подготовительная  

группа) 

 

 

 

Заведующая(ий)      Лысых Марина Геннадьевна 


